Cuenta Publica 2020

CUENTA PUBLICA 2020
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS

38 CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA Y TECNOLOGIA
91CEL COLEGIO DE LA FRONTERA NORTE, A.C.

(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

355,892,075
355,892,075
249,976,299
98,470,215
5,736,851
1,708,710

o O O O O O © O O o o o o o

355,892,075
0

o © O o

311,224,739
311,224,739
235,972,587
71,191,757
3,969,211
91,184

o O O O O O ©O o O o o o o o

311,224,739
0

o ©o O o

313,739,881
270,611,747
227,329,042
40,507,310
2,684,211
91,184

O O O O O o o o o o o

-30,652,222
-28,325,304
-2,326,918
239,959,525
11,216,514
11,216,514
0
62,563,842
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.

EL COLEGIO DE LA FRONTERA NORTE, A.C.

Paginalde1




