Cuenta Pública 2020

CUENTA PÚBLICA 2020 EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 38 CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA 91C EL COLEGIO DE LA FRONTERA NORTE, A.C. (PESOS)

(PESUS)			
Concepto	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS ^{1/}	355,892,075	311,224,739	313,739,881
GASTO CORRIENTE	355,892,075	311,224,739	270,611,747
SERVICIOS PERSONALES	249,976,299	235,972,587	227,329,042
DE OPERACIÓN	98,470,215	71,191,757	40,507,310
SUBSIDIOS	5,736,851	3,969,211	2,684,211
OTRAS EROGACIONES	1,708,710	91,184	91,184
PENSIONES Y JUBILACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	О
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0	0	0
OBRA PÚBLICA	0	0	0
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	О
COSTO FINANCIERO	0	0	О
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INTERNOS	0	0	0
EXTERNOS	0	0	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	-30,652,222
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	-28,325,304
EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	-2,326,918
SUMA DE EGRESOS DEL AÑO	355,892,075	311,224,739	239,959,525
ENTEROS A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	0	0	11,216,514
ORDINARIOS	0	0	11,216,514
EXTRAORDINARIOS	0	0	0
DISPONIBILIDAD FINAL	0	0	62,563,842
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRÁNSITO	0	0	0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Presupuesto Pagado, el ente público.